Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

ГОб итогах муниципального KOHi^ca презентаций на английском языке
“I study English 2021”

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
проведён муниципальный конкурс презентаций на английском языке “I
study English 2021” для обучающихся 5 - 8  классов общеобразовательных
организаций.

В конкурсе приняли участие 18 школьников из МБОУ СШ № 1,
МБОУ ОШ № 2, МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, МБОУ СШ № 5,
МБОУ СШ № 6, МБОУ ОШ № 14, МБОУ СШ № 15, МБОУ СШ № 16. По
итогам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации Со-
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края победителей
и призёров муниципального конкурса «Лучшая презентация на английском
языке “I study English 2021”»

Среди обучающихся 5-х классов:
I место
- Яворского Владимира, обучающегося МБОУ «Средняя школа № 1»;

II место
- Фурсова Ярослава, обучающегося МБОУ «Средняя школа № 3 име

ни А.И. Томилина»;
III место
- Петяйкина Дмитрия, обучающегося МБОУ «Средняя школа № 15»;
- Рыжова Максима, обучающегося МБОУ «Средняя школа № 1».
Среди обз^ающихся 6-х классов
I место
- Бадмаева Дамбу, обучающегося МБОУ «Средняя школа № 16»;
II место
- Губареву Анастасию, обучающуюся МБОУ «Средняя школа № 1»;

■■‘01592 *
. \иУ«Р.Г.С.5.» Змлт.«0тнр. КЮО-жз

Ill место
-Башевского Ярослава, обучающегося МБОУ «Основная школа № 2»;
- Орлова Ярослава, обучающегося МБОУ «Средняя школа № 1»;
Среди обучающихся 7-8 классов:
I место
- Степанову Анастасию, обучающуюся 7 класса МБОУ «Средняя

школа № 16»;
II место
-Бунькову Дарью, обучающуюся 8 класса МБОУ «Средняя школа № 3

имени А.И. Томилина»;
- Лебедеву Алёну, обучающуюся 8 класса МБОУ «Средняя школа №

1»;
- Шевцову Веронику, обучающуюся 8 класса МБОУ «Основная школа

№ 14»;
III место
- Савочкина Максима, обучающегося 7 класса МБОУ «Средняя школа

№ 15»;
- Венцеля Илью, обучающегося 8 класса МБОУ «Средняя школа № 6».
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров муниципального конкурса «Лучшая презентация на английском
языке “I study English 2021”»

- Богдановой Людмиле Михайловне, учителю английского языка
МБОУ «Средняя школа № 16»;

- Вшивенко Лилии Александровне, зрителю МБОУ «Средняя школа
№ 3 имени А.И. Томилина»;

- Елисеевой Ирине Дмитриевне, учителю английского языка МБОУ
«Средняя школа № 6»;

- Ермаковой Софии Сергеевне, учителю английского языка МБОУ
«Средняя школа № 15»;

- Коршуновой Светлане Сергеевне, учителю английского и немецкого
языков МБОУ «Основная школа № 14»;

- Матченко Элеоноре Николаевне, учителю английского языка МБОУ
«Средняя школа № 1»;

- Михайленко Марии Павловне, учителю английского языка МБОУ
«Средняя школа № 1»;

- Ольховой Юлии Валерьевне, учителю английского языка МБОУ
«Основная школа № 2»;

- Санжиевой Ксении Намсараевне, учителю английского языка МБОУ
«Средняя школа № 16».

- Сергеевой Ольге Юрьевне, учителю МБОУ «Средняя школа № 3
имени А.И. Томилина».

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

Начальник Управления образования
Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского
края И.Ю. Крепышева